
Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Model: YY2976

Začínáme

Správné připojení USB transceiveru

Nastavte posuvník USB transceiveru správně podle připojeného zařízení, a poté zasuňte USB
transceiver do USB portu.
Při připojení k počítači: Nastavte posuvník do polohy „PC“
Při připojení k PS5™: Nastavte posuvník do polohy „PS5“

Zapnutí sluchátek

Na dobu asi 2 sekund nebo déle stiskněte a podržte tlačítko  (napájení), dokud dvakrát
nezabliká indikátor (bílý). Sluchátka jsou zapnuta.

1



Použití všech funkcí a zlepšený výkon

Aktualizujte software sluchátek a software počítače „INZONE Hub“ na nejnovější verzi.
Podrobnosti o INZONE Hub naleznete na následující adrese URL.
https://www.sony.net/inzonehub-support

Aby nedošlo k popálení nebo poruše způsobené vlhkem
Sluchátka s mikrofonem nejsou vodotěsná.
Pokud jsou sluchátka nabíjena za mokra (déšť, pot atd.), může dojít k vyhoření nebo poruše.

Související informace

Nabíjení sluchátek

WH-G500

Používání sluchátek

Užijte si hry a hlasového chatu díky sluchátkům.
Zapnutí VOL (hlasitost) –/+ volání: Nastavení hlasitosti
Zvednutí boom mikrofonu nahoru: Vypnutí mikrofonu
Položení boom mikrofonu dolů: Zapnutí mikrofonu

Začínáme

K čemu můžete herní sluchátka používat

O hlasových informacích

Dodávané příslušenství

Balení obsahuje následující položky

Součásti a ovládací prvky

Umístění a funkce součástí

O indikátoru

Nošení sluchátek

Napájení/nabíjení

Nabíjení sluchátek

Dostupná doba provozu

2

https://www.sony.net/inzonehub-support
https://www.sony.net/inzonehub-support


Kontrola zbývající kapacity baterie

Zapnutí sluchátek

Vypnutí sluchátek

Používání při připojení k herní konzoli

Připojení sluchátek k počítači nebo PlayStation®5

Co můžete dělat během připojení k herní konzoli

Co můžete dělat s PlayStation®5

Použití dodaného kabelu ke sluchátkům

Přizpůsobení sluchátek

Používání „INZONE Hub“

Co můžete dělat s „INZONE Hub“

Instalace „INZONE Hub“

Jak udržovat software aktuální (pro pohodlné používání sluchátek)

Důležité informace

Bezpečnostní opatření

Aby nedošlo k popálení nebo poruše způsobené vlhkem

Licence

Ochranné známky

Webové stránky zákaznické podpory

Řešení potíží

Co lze udělat pro vyřešení problému?

Napájení/nabíjení

Sluchátka nelze zapnout.

Nelze uskutečnit nabíjení.

Doba nabíjení je příliš dlouhá.

Dostupná provozní doba je krátká (doba výdrže baterie je krátká).

Zvuk

Žádný zvuk, nízká hlasitost zvuku

3



5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Jsou časté výpadky zvuku, je slyšet šum, zkreslený zvuk, a druhá strana může slyšet ozvěny

Není slyšet druhá osoba nebo hlasitost hovoru je při hovoru nízká/Druhá osoba vás neslyší nebo je při hovoru nízká hlasitost.

Připojení

Nelze uskutečnit párování.

Nelze připojit k herní konzoli (počítač nebo PlayStation®5)

Sluchátka nelze používat.

Reset a inicializace sluchátek

Resetování sluchátek

Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

Technické údaje

Technické údaje

4



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

K čemu můžete herní sluchátka používat

Hraní a chatování současně

Díky připojení sluchátek k počítači nebo PS5™ prostřednictvím bezdrátového 2,4GHz připojení s USB transceiverem si
můžete užívat hlasový chat při hraní her.
Při připojení k počítači pomocí dodaného kabelu ke sluchátkům si můžete užívat i hraní her a hlasového chatu.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

5



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

O hlasových informacích

V následujících situacích se budou ve výrobním nastavení ze sluchátek ozývat hlasové informace v angličtině. Obsah
hlasových informací je vysvětlen v závorkách.
Můžete změnit jazyk hlasových informací pomocí aplikace „INZONE Hub“.

Při aktivaci režimu párování: „Pairing“ (Párování)
Při informování o zbývající kapacitě baterie: „Battery about XX %“ (Baterie nabita přibližně z XX %) (Hodnota „XX“
představuje přibližnou zbývající kapacitu. Použijte ji jako hrubý odhad.) /„Battery fully charged“ (Baterie plně nabita)
Když je zbývající kapacita baterie sluchátek nízká: „Low battery“ (Téměř vybitá baterie)
Při automatickém vypnutí z důvodu nízkého napětí baterie sluchátek: „Battery is empty“ (Baterie je vybitá)

Poznámka
Když po změně jazyka hlasových informací inicializujete sluchátka, abyste obnovili výrobní nastavení, bude obnoveno i výrobní
nastavení jazyka.

Pokud po změně jazyka hlasových informací nebo aktualizaci softwaru nejsou slyšet hlasové informace, vypněte sluchátka a
znovu je zapněte.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

6



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Balení obsahuje následující položky

Po otevření balíčku zkontrolujte, zda obsahuje všechny položky uvedené v seznamu. Pokud některá z položek chybí,
obraťte se na svého prodejce.
Čísla v závorkách uvádějí počet kusů dotyčné položky.

Bezdrátová herní sluchátka (1)

Kabel USB Type-C® (USB-A na USB-C®) (1)

Kabel ke sluchátkům (1)

USB transceiver (YY2979) (1)

Dokumentace (1 sada)

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

7



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Umístění a funkce součástí

Sluchátkový pásek1.

Značka  (levé)2.

Boom mikrofon
Na levém sluchátku je umístěn boom mikrofon.

3.

Vestavěná anténa
Do sluchátek je integrovaná anténa pro bezdrátové připojení s USB transceiverem.

4.

Levé sluchátko5.

Značka  (pravé)6.

Posuvné prvky (vlevo, vpravo)
Posunutím nastavte délku sluchátkového pásku.

7.

Pravé sluchátko8.

Volič VOL (hlasitost) –/+
Na straně + se nachází hmatová tečka.

9.

Port USB Type-C10.

8



USB transceiver:

Příbuzné téma
O indikátoru
Kontrola zbývající kapacity baterie

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Sluchátka s mikrofonem nabijete jejich připojením k počítači nebo k napájecí zásuvce prostřednictvím běžně
prodávaného napájecího adaptéru USB pomocí dodaného kabelu USB Type-C.
Indikátor nabíjení (oranžový)
Rozsvítí se nebo bliká oranžově, čímž značí dobíjecí baterii a stav nabíjení.

11.

Vstupní konektor kabelu sluchátek
Připojte počítač za použití dodaného kabelu ke sluchátkům. Kabel zasuňte, až zacvakne. Pokud byste konektor
nezapojili správně, je možné, že by se zvuk neozýval správně.

12.

Tlačítko GAME/CHAT (VYVÁŽENÍ HRY/CHATU)
Je možné nastavit vyvážení hlasitosti herních zvuků a hlasového chatu.

13.

Tlačítko  (napájení)14.

Indikátor  (napájení) (bílý)
Rozsvítí se nebo bliká bíle, čímž značí stav napájení a stav připojení mezi sluchátky a USB transceiverem.

15.

Posuvník
Přepíná připojení sluchátka mezi počítačem a PS5.

1.

Indikátor připojení (bílý)2.

Tlačítko připojení3.

9



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

O indikátoru

Prostřednictvím indikátoru můžete sledovat různé stavy sluchátek.

 : Rozsvítí se bíle /  : Rozsvítí se oranžově / -: Zhasne

Stav napájení a stav bezdrátového 2,4GHz připojení
Značí se indikátorem  (napájení).

Při zapnutí sluchátek
 -  - (dvakrát blikne bíle)

Při vypnutí sluchátek
 - - - - (rozsvítí se bíle asi na 2 sekundy)

Inicializace byla dokončena
 -  -  -  - (4krát bíle zabliká)

Bezdrátové 2,4GHz připojení není navázáno
 - - - - -  - - - - -  - - - - - (opakovaně pomalu bliká bíle v asi 1sekundových intervalech)

Postup bezdrátového 2,4GHz připojení byl dokončen.
 -  -  -  -  -  -  - (opakovaně bliká rychle bíle po dobu asi 5 sekund)

Bezdrátové 2,4GHz připojení je navázáno
 - - - - - - - - - - - -  - (opakovaně bliká bíle po dobu asi 30 sekund v 5sekundových intervalech)

Spuštění párování
 -  - - - -  -  - - - -  -  (opakovaně blikne dvakrát bíle po dobu až 5 minut)

Stav aktualizace softwaru
Značí se indikátorem  (napájení).

Aktualizace softwaru
 - - -  - - (opakovaně pomalu bliká bíle)

Dobíjecí baterie a stav nabíjení
Značí se indikátorem nabíjení.

Když je zbývající kapacita baterie sluchátek nízká (sluchátka je třeba nabít)
 - -  - - (opakovaně bliká pomalu oranžově po dobu asi 15 sekund)

Když je baterie plně nabitá, když začne nabíjení na sluchátkách
 - - - - (rozsvítí se oranžově asi na 1 minutu a poté zhasne)

Během nabíjení sluchátek
 (rozsvítí se oranžově)

Když se baterie plně nabije a nabíjení je dokončeno
- - - - (zhasne)

10



Neobvyklá teplota baterie sluchátek
 -  - - -  -  - - -  -  (opakovaně blikne dvakrát oranžově)

Když dojde k chybě během nabíjení sluchátek a sluchátka nejsou nabita
 - -  - -  - -  (opakovaně pomalu bliká oranžově)

USB transceiver

Stav bezdrátového 2,4GHz připojení a aktualizace softwaru
Značí se indikátorem připojení.

Režim párování bezdrátového 2,4GHz připojení
 -  - - - -  -  - - - -  -  -- - - - (opakovaně blikne dvakrát bíle po dobu až 5 minut)

Bezdrátové 2,4GHz připojení není navázáno
 - - - - -  - - - - -  - - - - - (opakovaně bliká bíle po dobu asi 30 sekund v 1sekundových intervalech)

Bezdrátové 2,4GHz připojení je navázáno
 (rozsvítí se bíle)

Aktualizace softwaru
 - - -  - - (opakovaně pomalu bliká bíle)

Příbuzné téma
Kontrola zbývající kapacity baterie

Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

11



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Nošení sluchátek

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Nasaďte si sluchátka na uši.

Posunutím posuvníku nastavíte délku sluchátkového pásku.
Nasaďte si sluchátka tak, aby byla značka  (levé) na levém uchu a značka  (pravé) na pravém uchu. Na
značce strany  (levá) se nachází boom mikrofon.

A: Boom mikrofon

1

Upravte polohu boom mikrofonu tak, abyste ho měli blízko úst.2

12



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Nabíjení sluchátek

Sluchátka lze používat buď připojená k síťové zásuvce pomocí napájecího adaptéru USB, nebo s vestavěnou lithium-
iontovou dobíjecí baterií. K nabíjení použijte dodaný kabel USB Type-C.

Systémové požadavky pro nabíjení baterie pomocí USB
Napájecí adaptér USB
Běžně prodávaný napájecí adaptér USB o výstupním proudu 0,5 A (500 mA) nebo vyšším

Osobní počítač
Osobní počítač se standardním portem USB

Nezaručujeme, že provoz bude možný se všemi počítači.
Nezaručujeme, že provoz bude možný s počítači postavenými na míru nebo postavenými doma.

Doporučená verze operačního systému osobního počítače
Windows®: Windows 10 nebo novější
Mac: macOS 11 nebo novější

PS5™

Připojte sluchátka k elektrické zásuvce.

Použijte dodaný kabel USB Type-C a běžně dostupný napájecí adaptér USB.

A: Napájecí adaptér USB

Rozsvítí se indikátor nabíjení (oranžový) na sluchátkách.
Nabíjení bude dokončeno přibližně za 3,5 hodiny* a indikátor nabíjení automaticky zhasne.

Po dokončení nabíjení odpojte kabel USB Type-C.

1

Čas potřebný k nabití vybité baterie na plnou kapacitu. Doba může být odlišná v závislosti na podmínkách provozu.*

13



Tip

Sluchátka lze rovněž nabíjet připojením sluchátek ke spuštěnému počítači pomocí dodaného kabelu USB Type-C.

Když jsou sluchátka připojena k síťové zásuvce pomocí napájecího adaptéru USB nebo k počítači původně vybavenému portem
kompatibilním s nabíjením USB, můžete sluchátka nabíjet během používání.

Poznámka
Nabíjení nemusí být úspěšné s jinými kabely, než je dodaný kabel USB Type-C.

Nabíjení nemusí být úspěšné v závislosti na typu napájecího adaptéru USB.

Sluchátka nelze nabíjet, když počítač přejde do pohotovostního režimu (režimu spánku) nebo do režimu hibernace. V takovém
případě změňte nastavení počítače a potom začněte znovu nabíjet.

Sluchátka nemusí být možné nabíjet, když je PS5 v režimu odpočinku. V takovém případě změňte nastavení PS5 tak, aby porty
USB na PS5 mohly být použity pro nabíjení i v klidovém režimu.

Nebudete-li sluchátka po delší dobu používat, může dojít k omezení počtu hodin, po které budou použitelná. Životnost baterie se
však po několikanásobném nabití a vybití zlepší. Při dlouhodobém skladování sluchátek nabíjejte baterii pravidelně jednou za
6 měsíců. Zabráníte tak úplnému vybití baterie.

Nebudete-li sluchátka po delší dobu používat, může nabíjení baterie trvat déle.

Zjistí-li sluchátka při nabíjení problém kvůli některé z níže uvedených příčin, bude indikátor nabíjení (oranžový) blikat. V tom
případě kabel USB Type-C vytáhněte a zasuňte a zahajte nabíjení znovu v rozsahu teploty nabíjení. Pokud problém přetrvá,
obraťte se na nejbližšího prodejce Sony.

Okolní teplota překračuje rozsah teplot nabíjení 5 °C – 35 °C.
Došlo k problému s nabíjecí baterií.

Pokud jste sluchátka po delší dobu nepoužívali, nemusí se při nabíjení sluchátek okamžitě rozsvítit indikátor nabíjení (oranžový).
Počkejte chvíli, dokud se indikátor nerozsvítí.

Poklesne-li výrazně počet hodin, po které je možné nabíjecí baterii používat, měli byste baterii vyměnit. Poraďte se s nejbližším
prodejcem společnosti Sony.

Nevystavujte zařízení extrémním teplotním výkyvům, přímému slunečnímu záření, vlhkosti, písku, prachu ani elektrickým rázům.
Sluchátka nikdy nenechávejte v zaparkovaném autě.

Při nabíjení sluchátek připojením k počítači používejte pouze dodaný kabel USB Type-C a připojení provádějte přímo k počítači.
Při připojení přes rozbočovač USB nebude nabíjení řádně dokončeno.

Pokud připojíte kabel ke sluchátkům a budete nabíjet zároveň, může v závislosti na připojeném zařízení zaznívat šum. Není
doporučeno nabíjet baterii s připojeným kabelem je sluchátkům.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

14



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Dostupná doba provozu

Dostupná provozní doba sluchátek s plně nabitou baterií je následující:

Bezdrátové připojení 2,4 GHz

Max. 28 hodin

Sluchátka lze po 10 minutách nabíjení používat přibližně 3 hodiny.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

15



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Kontrola zbývající kapacity baterie

Můžete následujícím způsobem zkontrolovat zbývající kapacitu nabíjecí baterie.

Když je zbývající kapacita baterie sluchátek dostatečná, když je zapnete, indikátor  (napájení) (bílý) dvakrát zabliká.
Když stisknete tlačítko  (napájení), zatímco jsou sluchátka zapnutá, ozve se hlasové oznámení zbývající kapacity
baterie.
„Battery about XX %“ (Baterie nabita přibližně z XX %) (Hodnota „XX“ představuje přibližnou zbývající hodnotu nabití.)
„Battery fully charged“ (Baterie plně nabita)
Zbývající kapacita baterie uváděná hlasovým upozorněním se může v některých případech lišit od skutečné zbývající
kapacity. Použijte ji jako hrubý odhad.

Když je zbývající kapacita baterie sluchátek 20 % nebo nižší
Ozve se oznamovací zvuk a indikátor nabíjení (oranžový) asi 15 sekund bliká. Pokud se ozve hlasové upozornění „Low
battery“ (Téměř vybitá baterie) sluchátka co nejdříve nabijte.
Pokud je baterie zcela vybitá, zazní hlasové upozornění. Hlasové upozornění oznámí „Battery is empty“ (Baterie je
vybitá) a sluchátka se automaticky vypnou.

Při používání sluchátek připojením k počítači
Když jsou sluchátka připojena k počítači, ikona značící zbývající kapacitu baterie se zobrazí na obrazovce „INZONE
Hub“ ve 4 úrovních: „100 %“, „70 %“, „50 %“ a „20 %“.

Poznámka
Zbývající kapacita baterie se nemusí správně zobrazovat bezprostředně po aktualizaci softwaru nebo v případě, kdy jste
sluchátka po delší dobu nepoužívali. V takovém případě baterii několikrát opakovaně nabijte a vybijte, aby se zbývající kapacita
baterie začala zobrazovat správně.

Příbuzné téma
O indikátoru

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

16



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Zapnutí sluchátek

Příbuzné téma
Vypnutí sluchátek

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Stiskněte tlačítko  (napájení) a podržte je alespoň 2 sekundy.

Uslyšíte zvukové upozornění signalizující, že sluchátka jsou zapnutá.
Indikátor  (napájení) (bílý) dvakrát zabliká.

1

17



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Vypnutí sluchátek

Poznámka
Když ve výchozím nastavení následující podmínky platí asi 5 minut, sluchátka se automaticky vypnou.

Bezdrátové připojení 2,4 GHz je ukončeno.
Sluchátka se nenabíjí.

Toto nastavení lze změnit pomocí „INZONE Hub“.

Příbuzné téma
Zapnutí sluchátek

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Stiskněte tlačítko  (napájení) a podržte je alespoň 2 sekundy.

Uslyšíte zvukové upozornění signalizující, že sluchátka se vypínají.
Indikátor  (napájení) (bílý) se asi na 2 sekundy rozsvítí a pak zhasne.

1

18



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Připojení sluchátek k počítači nebo PlayStation®5

Před zahájením operace zajistěte následující:

Počítač nebo PS5™ se nachází do 1 m od sluchátek.
Sluchátka jsou dostatečně nabitá.
Máte k dispozici návod k obsluze počítače nebo PS5.

Přepněte posuvník USB transceiveru do polohy „PC“ nebo „PS5“ dle připojeného zařízení.1

Zapněte počítač nebo PS5.2

Připojte USB transceiver k portu USB počítače nebo PS5.

Poznámka
Připojte USB transceiver přímo k počítači nebo PS5, a nikoliv prostřednictvím rozbočovače USB.

Během připojování přijímače USB k PS5 jej připojte k portu USB na přední straně PS5.

3

Stiskněte tlačítko  (napájení) a podržte je alespoň 2 sekundy, čímž sluchátka zapnete.

Uslyšíte zvukové upozornění signalizující, že sluchátka jsou zapnutá.
Indikátor  (napájení) (bílý) dvakrát zabliká.

4

19



Poznámka
Pokud zařízení mikrofon sluchátek nerozpozná, ujistěte se, že je posuvník USB transceiveru nastaven do správné polohy.

Pokud nelze sluchátka připojit k počítači nebo PS5 přes bezdrátové 2,4 GHz připojení, stiskněte a alespoň na 5 sekund podržte
tlačítko připojení na USB transceiveru a tlačítko  (napájení) na sluchátkách, čímž je spárujete.

Během hovoru může druhá strana hlas slyšet s šumy. Tuto situaci může zlepšit připojení USB transceiveru k jinému USB portu.

Tento produkt využívá rádiových vln v pásmu 2,4 GHz a při používání jiných bezdrátových zařízení poblíž něj mohou vznikat
šumy nebo může docházet k vzájemnému rušení způsobenému mnoha dalšími bezdrátovými zařízeními v okolí.
Zařízení, která používají/generují rádiové vlny v pásmu 2,4 GHz: Bluetooth, bezdrátové LAN, mikrovlnné trouby, atd.

Pro omezení šumů a jiných efektů z okolního rádiového prostředí používejte u Wi-Fi smartphonů pásmo 5 GHz namísto pásma
2,4 GHz.
Následky vzniku šumů můžete navíc potlačit tím, že vypnete bezdrátová zařízení, která aktuálně nepoužíváte, a nastavíte režim
smartphonu na Letadlo, atd.

Pokud je úroveň šumu při používání bezdrátového připojení k počítači vysoká, vyzkoušejte připojení pomocí kabelů ke
sluchátkům.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Když jsou sluchátka zapnutá, automaticky se připojí k USB transceiveru (bezdrátové 2,4GHz připojení).
Když je zařízení připojeno, ozve se zvuk signalizující navázání spojení.
Když není bezdrátové 2,4 GHz připojení navázáno, indikátor  (napájení) (bílý) pomalu bliká opakovaně v
intervalu přibližně 1 sekundy. Po připojení indikátor  (napájení) (bílý) asi 5 sekund rychle opakovaně zabliká,
a poté začne blikat pomalu v intervalu přibližně 5 sekund.

Při připojení k počítači vyberte jako audio zařízení sluchátka.

Výstupní audio zařízení, jako například hry:［ INZONE H5 - Game］
Vstupní/výstupní audio zařízení, jako například hlasový chat:［ INZONE H5 - Chat］

5

20



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Co můžete dělat během připojení k herní konzoli

Při připojení sluchátek k herní konzoli (počítač nebo PS5™) můžete provádět následující akce.

Nastavení hlasitosti

Hlasitost můžete upravit na požadovanou úroveň pomocí voliče VOL (hlasitost) –/+.
Na straně + se nachází hmatová tečka.

A: Hmatová tečka

Zvýšení hlasitosti: Otočte volič VOL (hlasitost) –/+ na stranu +.

Snížení hlasitosti: Otočte volič VOL (hlasitost) –/+ na stranu –.

21



Nastavení vyvážení hlasitosti mezi hrou a chatem (VYVÁŽENÍ HRY/CHATU)

Vyvážení hlasitosti mezi herními zvuky a hlasovým chatem můžete nastavit pomocí tlačítka GAME/CHAT (VYVÁŽENÍ
HRY/CHATU).
Když stisknete tlačítko GAME, herní zvuky budou lépe slyšet.
Když stiskněte tlačítko CHAT, zvuk hlasového chatu bude lépe slyšet.

B: Tlačítko GAME/CHAT (VYVÁŽENÍ HRY/CHATU)

Poznámka
Některé hry nemusí tlačítko GAME/CHAT (VYVÁŽENÍ HRY/CHATU) podporovat.

Při používání herní aplikace a chatovací aplikace v počítači v nastavení aplikace nastavte cíl výstupu herní aplikace na [INZONE
H5 – Game] a cíl výstupu chatovací aplikace na [INZONE H5 – Chat].
Pokud jsou nastavení nesprávná, vyvážení hlasitosti mezi herními zvuky a hlasovým chatem nebude správně nastaveno.

Buďte opatrní, protože stisknutí tlačítka CHAT při nastavení výstupního audio zařízení počítače na možnost [INZONE H5 – Chat]
zvýší hlasitost her atd.

V závislosti na charakteristikách hlasu volajícího nebo zvuků z okolí bude možná zhoršena kvalita zvuků hovoru.

Zapnutí/vypnutí mikrofonu

Když boom mikrofon spustíte dolů, mikrofon se zapne. Když boom mikrofon zvednete nahoru, mikrofon se vypne.
Při zapnutí a vypnutí boom mikrofon cvakne.

Zapnutí mikrofonu

22



Vypnutí mikrofonu

Poznámka

Dávejte pozor, abyste se při nasazování, snímání nebo používání sluchátek nebouchli boom mikrofonem do očí.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

23



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Co můžete dělat s PlayStation®5

Pokud připojíte PS5™ a sluchátka pomocí USB transceiveru, můžete provádět následující akce.

Kontrola vyvážení hlasitosti mezi hrou a chatem
Zobrazení stavu zapnutí/vypnutí mikrofonu
Kontrola hlasitosti sluchátek
Zobrazit zbývající kapacitu baterie sluchátek
Kontrola stavu připojení sluchátek

Poznámka
Pokud nelze výše uvedené funkce použít, ujistěte se, že je posuvník USB transceiveru přepnut na stranu PS5.

Pokud PS5 není aktualizováno, výše uvedené funkce nemusí být k dispozici. Aktualizujte systémový software PS5 na nejnovější
verzi.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

24



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Použití dodaného kabelu ke sluchátkům

Připojte dodaný kabel ke sluchátkům k vašemu počítači nebo jiným připojeným zařízením.

Nastavení hlasitosti
Používejte je na počítači nebo jiných připojených zařízeních.

Zapnutí/vypnutí mikrofonu
Viz „Co můžete dělat během připojení k herní konzoli“.

Poznámka

Použijte pouze dodaný kabel ke sluchátkům.

Kabel zasuňte, až zacvakne. Pokud byste konektor nezapojili správně, je možné, že by se zvuk neozýval správně.

Při použití kabelu ke sluchátkům nelze používat funkci nastavení hlasitosti, funkci nastavení VYVÁŽENÍ HRY/CHATU a software
„INZONE Hub“.

Pokud připojíte kabel ke sluchátkům a budete nabíjet zároveň, může v závislosti na připojeném zařízení zaznívat šum. Není
doporučeno nabíjet baterii s připojeným kabelem je sluchátkům.

Je-li k zapnutým sluchátkům připojen kabel ke sluchátkům, dojde k jejich automatickému vypnutí.

Příbuzné téma
Co můžete dělat během připojení k herní konzoli

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Připojte zařízení pro přehrávání ke vstupnímu konektoru kabelu sluchátek pomocí dodaného kabelu ke
sluchátkům.

K připojovanému zařízení vždy připojujte konektor ve tvaru L.

1

25



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Co můžete dělat s „INZONE Hub“

Pokud připojíte počítač s nainstalovaným softwarem „INZONE Hub“ a sluchátka pomocí USB transceiveru, můžete
provádět následující akce.

Upravit hlasitost
Vybrat nastavení ekvalizéru
Upravit nastavení ekvalizéru
Nastavení vyvážení hlasitosti mezi hrou a chatem
Úprava dynamického rozsahu (ovládání dynamického rozsahu)
Vytvoření/uložení profilu zvuku
Export/import profilu zvuku
Nastavení hlasitosti mikrofonu
Nastavení hlasitosti bočního tónu (SIDETONE)
Test mikrofonu
Nastavení neměnné vstupní hlasitosti mikrofonu (automatické ovládání zvýšení)
Nastavení prostorového zvuku
Nastavit automatické vypnutí
Zobrazit zbývající kapacitu baterie sluchátek
Zobrazení stavu zapnutí/vypnutí mikrofonu
Kontrola/aktualizace verze softwaru sluchátek
Přepínat jazyk hlasového upozornění

Podrobnosti o INZONE Hub naleznete na následující adrese URL.
https://www.sony.net/inzonehub-support

Poznámka
Když je výstupní audio zařízení počítače nastaveno na [INZONE H5 – CHAT], nastavení zvuku jsou deaktivována. Zkontrolujte,
že je nastaveno na [INZONE H5 – GAME].

Při používání kabelu ke sluchátkům nelze použít software „INZONE Hub“.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

26

https://www.sony.net/inzonehub-support


Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Instalace „INZONE Hub“

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Stáhněte si software „INZONE Hub“ z webu podpory a nainstalujte ho do počítače.

Podrobnosti naleznete na následující adrese URL:
https://www.sony.net/inzonehub-support

Kompatibilní operační systém: Windows 10 nebo novější

1

Po instalace spusťte „INZONE Hub“.2

27

https://www.sony.net/inzonehub-support


Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Jak udržovat software aktuální (pro pohodlné používání sluchátek)

Nejnovější software sluchátek můžete nainstalovat pomocí „INZONE Hub“, abyste mohli využít nové funkce nebo vyřešit
případné problémy se sluchátky.
Sluchátka používejte vždy s nainstalovaným nejnovějším softwarem.
Podrobné informace o nejnovějším softwaru sluchátek a aktualizaci softwaru naleznete na webových stránkách podpory.
https://www.sony.net/inzonehub-support

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

28

https://www.sony.net/inzonehub-support


Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Bezpečnostní opatření

Na USB transceiveru
Protože USB transceiver bezdrátová síť LAN (IEEE 802.11ax/b/g/n) používají stejné frekvenční pásmo (2,4 GHz),
může dojít k mikrovlnnému rušení, které bude mít za následek šum nebo výpadky zvuku, případně nemožnost
komunikace, jestliže jsou sluchátka blízko zařízení využívajícího bezdrátovou síť LAN. V takovém případě proveďte
následující kroky.

Při připojení sluchátek k USB transceiveru používejte sluchátka alespoň 10 m od zařízení využívajícího
bezdrátovou síť LAN.
Používáte-li sluchátka méně než 10 m od zařízení využívajícího bezdrátovou síť LAN, zařízení využívající
bezdrátovou síť LAN vypněte.
Tato sluchátka a USB transceiver používejte co nejblíže u sebe.

Tento výrobek při používání v bezdrátovém režimu vysílá rádiové vlny. Při používání výrobku v bezdrátovém režimu
na palubě letadla se řiďte pokyny posádky ohledně přípustného používání zařízení v bezdrátovém režimu.
V závislosti na připojovaném zařízení může zahájení komunikace nějakou dobu trvat.

Poznámka ke statické elektřině
Používáte-li sluchátka, když je suchý vzduch, můžete pociťovat nepříjemné pocity kvůli statické elektřině
nahromaděné na vašem těle. Nejedná se o poruchu sluchátek. Tento účinek můžete snížit nošením oděvů
z přírodních materiálů, které snadno nevytvářejí statickou elektřinu.

Poznámky k nošení sluchátek s mikrofonem
Po použití vyjímejte sluchátka z uší pomalu.
Protože sluchátka sedí pevně v uších, jejich natlačení silou do uší nebo rychlé sejmutí může způsobit poškození
bubínku. Při nošení sluchátek může membrána reproduktoru způsobovat cvakání. Nejedná se o závadu.

Další poznámky
Když je hlasitost příliš vysoká, zvuk může unikat. Dávejte pozor, abyste nikoho nerušili. Vodítkem může být hlasitost,
při které je možné vám zavolat a při které můžete hovor přijmout i na rušném místě.
Nevystavujte sluchátka s mikrofonem nadměrným nárazům, jedná se o citlivé zařízení.
Nedýchejte do jednotky měniče.
Sluchátka dlouhodobě nevystavujte velkému zatížení nebo tlaku, a to ani při skladování, mohlo by dojít k deformaci.
Pokud při používání sluchátek začnete pociťovat nepříjemné pocity, okamžitě je přestaňte používat.
Dlouhodobé používání nebo skladování může způsobit poškození nebo zhoršení kvality výstelek na sluchátka.
Dávejte pozor, abyste se při nasazování, snímání nebo používání sluchátek nebouchli boom mikrofonem do očí.
Výstelky sluchátek jsou spotřební zboží. Pokud se stav výstelek sluchátek zhorší nebo dojde k jejich poškození při
dlouhodobém používání a uskladnění, obraťte se na nejbližšího prodejce značky Sony.

Čištění sluchátek

Pokud se vnějšek sluchátek zašpiní, otřete jej dočista měkkým suchým hadříkem. Pokud jsou sluchátka výrazně
znečištěná, namočte hadřík do slabého neutrálního mycího prostředku a před použitím jej důkladně vyždímejte
(kromě výstelky sluchátek). Nepoužívejte rozpouštědla, jako je ředidlo, benzen nebo alkohol, mohlo by dojít k
poškození povrchu sluchátek nebo jinému poškození.

Nepoužívejte sluchátka v blízkosti lékařských přístrojů

29



Rádiové vlny mohou ovlivnit činnost kardiostimulátorů a lékařských přístrojů. Nepoužívejte sluchátka na místech
plných lidí, například v přelidněných vlacích nebo v nemocnicích.
Tato sluchátka obsahují magnety, které mohou rušit kardiostimulátory, programovatelné ventily shuntu pro léčbu
hydrocefalu a jiné lékařské přístroje. Neumisťujte sluchátka do blízkosti osob, které používají takové zdravotnické
prostředky. Pokud podobný zdravotnický prostředek používáte, před použitím sluchátek se poraďte se svým lékařem.

Nepřibližujte se se sluchátky k magnetickým kartám

Sluchátka obsahují magnety. Pokud magnetickou kartu přiblížíte k sluchátkům, může to negativně ovlivnit magnet
karty, která potom může být nepoužitelná.

Udržujte mimo dosah dětí

Hrozí riziko, že by mohly malé díly spolknout. Po použití udržujte mimo dosah dětí.

Zvýšení teploty

Při nabíjení sluchátek nebo při dlouhodobém používání sluchátek se může teplota sluchátek zvýšit, nejedná se ale
o poruchu.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

30



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Aby nedošlo k popálení nebo poruše způsobené vlhkem

Informace o vodotěsnosti sluchátek
Sluchátka s mikrofonem nejsou vodotěsná. Pokud do sluchátek vnikne voda nebo nečistota, může dojít k vyhoření nebo
poruše.
Vyhněte se následujícím situacím a dávejte pozor, aby se do sluchátek nedostala vlhkost nebo nečistota.

Používání sluchátek v dešti nebo sněhu.

Dotýkání se sluchátek, aniž byste si otřeli mokré ruce po domácích pracích v kuchyni nebo po mytí rukou v koupelně.

Dotýkání se sluchátek zpocenýma rukama nebo používání sluchátek v situacích, kdy se sluchátka mohou namočit
potem.

31



Vložení sluchátek do tašky se studenou PET lahví.

Rozlití nápoje při jídle nebo pití.

Pokud dojde k navlhnutí sluchátek nebo k proniknutí vody do sluchátek
Pokud jsou nabíjena nebo zapnuta mokrá sluchátka, může dojít k vyhoření nebo poruše. Umístěte sluchátka do svislé
polohy a vložte suchý hadřík pod vstupní konektor kabelu sluchátek a port USB Type-C, dokud zevnitř nebude vytékat už
žádná voda. Poté ponechte sluchátka na stinném, dobře větraném místě, dokud nejsou zcela suchá.

32



A: Vstupní konektor kabelu sluchátek
B: Port USB Type-C

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

33



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Licence

Součástí tohoto produktu je software, který společnost Sony využívá na základě licenčního ujednání s vlastníkem
jeho autorských práv. Jsme povinni zveřejnit zákazníkům obsah tohoto ujednání na základě požadavku vlastníka
autorských práv k tomuto softwaru. Otevřete, prosím, následující adresu URL a přečtěte si.
https://rd1.sony.net/help/mdr/sl/23/
Služby nabízené třetími stranami mohou být měněny, pozastaveny nebo ukončeny bez předchozího upozornění.
Společnost Sony za podobné situace nenese žádnou zodpovědnost.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

34

https://rd1.sony.net/help/mdr/sl/23/


Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Ochranné známky

Microsoft a Windows jsou registrované obchodní známky nebo obchodní známky společnosti Microsoft Corporation
ve Spojených státech amerických a/nebo jiných zemích.
macOS a Mac jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích.
USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky skupiny USB Implementers Forum.
„PlayStation“ a „PS5“ jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Sony Interactive
Entertainment Inc.
Sony and INZONE jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Sony Group Corporation
nebo jejích přidružených společností.
Všechny ostatní obchodní značky a registrované obchodní značky jsou obchodními značkami nebo registrovanými
obchodními značkami odpovídajících držitelů. V této příručce nejsou uvedeny značky TM a ®.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

35



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Webové stránky zákaznické podpory

Pro zákazníky v USA, Kanadě a Latinské Americe:
https://www.sony.com/am/support
Pro zákazníky v evropských zemích:
https://www.sony.eu/support
Pro zákazníky v Číně:
https://service.sony.com.cn
Pro zákazníky v jiných zemích/oblastech:
https://www.sony-asia.com/support

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

36

https://www.sony.com/am/support
https://www.sony.eu/support
https://service.sony.com.cn/
https://www.sony-asia.com/support


Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Co lze udělat pro vyřešení problému?

Před zadáním k opravě znovu zkontrolujte následující položky.

Zjistěte symptomy problému v této uživatelské příručce a zkuste všechna uvedená nápravná opatření.
Nabijte sluchátka.
Některé problémy lze vyřešit nabitím baterie sluchátek.
Restartujte zařízení, které je připojeno k sluchátkům.
Některé problémy můžete vyřešit restartováním připojeného zařízení, například počítače PS5™.
Resetujte sluchátka.
Proveďte inicializaci sluchátek.
Tato operace obnoví tovární nastavení hlasitosti apod.
Vyhledejte informace o problému na webových stránkách zákaznické podpory.

Pokud výše uvedené operace nepomohou, obraťte se na nejbližšího prodejce značky Sony.

Příbuzné téma
Nabíjení sluchátek

Webové stránky zákaznické podpory

Resetování sluchátek
Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

37



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Sluchátka nelze zapnout.

Zkontrolujte, zda je baterie plně nabita.
Sluchátka nelze zapnout, když je kabel ke sluchátkům připojen ke vstupnímu konektoru kabelu ke sluchátkům.
Odpojte kabel ke sluchátkům a zapněte sluchátka.
Resetujte sluchátka.
Proveďte inicializaci sluchátek.

Příbuzné téma
Nabíjení sluchátek

Kontrola zbývající kapacity baterie
Resetování sluchátek

Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

38



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Nelze uskutečnit nabíjení.

Používejte dodaný kabel USB Type-C.
Zkontrolujte, zda je kabel USB Type-C pevně připojen ke sluchátkům a k napájecímu adaptéru USB, počítači nebo
PS5™, nebo zda je napájecí adaptér USB řádně připojen k síťové zásuvce.
Ověřte, že je zapnutý počítač. Pokud se počítač nachází v pohotovostním režimu (režimu spánku) nebo v režimu
hibernace, probuďte počítač.
Zkontrolujte, že PS5 není v režimu odpočinku. Pokud je v režimu odpočinku, ukončete tento režim nebo změňte
nastavení PS5 tak, aby porty USB na PS5 mohly být použity pro nabíjení i v klidovém režimu.
Aktualizujte operační systém počítače nebo systémový software PS5 na nejnovější verzi.
Restartujte počítač nebo PS5 a zkontrolujte, zda se situace zlepšila.
Nabíjet se doporučuje na místě s okolní teplotou mezi 15 °C a 35 °C. Mimo tento rozsah nemusí být možné účinné
nabíjení.
Resetujte sluchátka.
Proveďte inicializaci sluchátek.

Příbuzné téma
Nabíjení sluchátek

Resetování sluchátek
Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

39



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Doba nabíjení je příliš dlouhá.

Při nabíjení pomocí počítače zkontrolujte, zda jsou sluchátka a počítač propojeny přímo a nikoli přes rozbočovač
USB.
Ověřte, že používáte dodaný kabel USB Type-C.
Nabíjet se doporučuje na místě s okolní teplotou mezi 15 °C a 35 °C. Mimo tento rozsah nemusí být možné účinné
nabíjení.
V jiných než výše uvedených případech restartujte počítač nebo PS5™ a zkuste postup připojení USB zopakovat.
Pokud se problém nezlepší ani po restartování počítače nebo PS5 a vyzkoušení jiného postupu připojení USB,
připojte kvůli nabíjení sluchátka k elektrické zásuvce.

Příbuzné téma
Nabíjení sluchátek
Resetování sluchátek

Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

40



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Dostupná provozní doba je krátká (doba výdrže baterie je krátká).

Nebudete-li sluchátka po delší dobu používat, může dojít k omezení počtu hodin, po které budou použitelná.
Životnost baterie se však po několikanásobném nabití a vybití zlepší. Při dlouhodobém skladování sluchátek
nabíjejte baterii pravidelně jednou za 6 měsíců. Zabráníte tak úplnému vybití baterie.
Nabíjet se doporučuje na místě s okolní teplotou mezi 15 °C a 35 °C. Mimo tento rozsah nemusí být možné účinné
nabíjení. Pokud problém přetrvá, obraťte se na nejbližšího prodejce Sony.
Poklesne-li výrazně počet hodin, po které je možné nabíjecí baterii používat, měli byste baterii vyměnit. Poraďte se s
nejbližším prodejcem společnosti Sony.

Příbuzné téma
Dostupná doba provozu
Kontrola zbývající kapacity baterie

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

41



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Žádný zvuk, nízká hlasitost zvuku

Při připojení k herní konzoli (počítač nebo PS5™) přes USB transceiver
Ověřte, že jsou zapnutá sluchátka i připojené zařízení.
Upravte hlasitost sluchátek a připojeného zařízení. Pokud je hlasitost příliš nízká, zvyšte ji.
Zkontrolujte, zda je USB transceiver řádně zasunut dle požadavků.
Přepněte posuvník USB transceiveru do polohy „PC“ nebo „PS5“ dle připojeného zařízení.
Připojte USB transceiver přímo k počítači nebo PS5, a nikoliv prostřednictvím rozbočovače USB.
Když je nastavení hlasitosti počítače ztlumeno nebo nízké, změňte nastavení hlasitosti počítače.
Když je hlasitost chatu nízká, požádejte účastníka chatu, aby změnil hlasitost mikrofonu.
Vyvážená hlasitost mezi hrou a chatem se může vychylovat buď k vyšší hlasitosti hry nebo vyšší hlasitosti chatu.
Upravte vyvážení hlasitosti mezi hrou a chatem pomocí tlačítka GAME/CHAT (VYVÁŽENÍ HRY/CHATU) na
sluchátkách. Vyvážení hlasitosti mezi hrou a chatem můžete také zkontrolovat pomocí „INZONE Hub“ a PS5.
Ujistěte se, že je výstup počítače nastaven na [INZONE H5 – Game] nebo [INZONE H5 – Chat].
Ujistěte se, že je výstup hry nastaven na [INZONE H5 – Game] nebo [INZONE H5 – Chat].
Ujistěte se, že jsou sluchátka připojena k USB transceiveru připojenému k počítači nebo PS5.

Zda svítí indikátor připojení (bílý) na USB transceiveru
Zda jsou sluchátka zobrazena v „INZONE Hub“ a zda lze provést různá nastavení při připojení k počítači

Pokud nelze sluchátka připojit k USB transceiveru připojenému k počítači nebo PS5, postupujte podle pokynů níže
a proveďte párování s USB transceiverem znovu.

Restartujte používaný počítač nebo PS5.
Připojte připojené zařízení znovu ke sluchátkům.
Resetujte sluchátka.
Proveďte inicializaci sluchátek.

Při připojení k počítači nebo jinému připojenému zařízení s kabelem ke sluchátkům
Zkontrolujte, zda je připojené zařízení zapnuté.
Upravte hlasitost na připojeném zařízení. Pokud je hlasitost příliš nízká, zvyšte ji.
Zkontrolujte, zda na připojeném zařízení probíhá přehrávání.
Zkontrolujte, zda je kabel ke sluchátkům správně připojený.

Poznámka
Připojení k portům USB televizorů atd. není zaručeno.

Příbuzné téma
Resetování sluchátek

Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

Připojte USB transceiver k počítači nebo PS5.1.
Stiskněte a alespoň na 5 sekund podržte tlačítko párování na USB transceiveru a tlačítko  (napájení) na
sluchátkách.
Při spuštění režimu párování zazní zvuk upozornění vydávaný sluchátky, a indikátor připojení (bílý) na USB
transceiveru a indikátor  (napájení) (bílý) dvakrát po sobě zabliká. Ozve se hlasové upozornění: „Pairing“
(Párování).
Po dokončení párování zazní oznamovací zvuk ze sluchátek a indikátor připojení (bílý) na USB transceiveru se
rozsvítí.

2.

42



5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

43



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Jsou časté výpadky zvuku, je slyšet šum, zkreslený zvuk, a druhá strana může slyšet
ozvěny

Při připojení k herní konzoli (počítač nebo PS5™) přes USB transceiver
Za následujících podmínek může dojít k hluku nebo poklesu zvuku nebo deaktivaci připojení.

Mezi sluchátky a herní konzolí se nachází tělo uživatele.
V takovém případě můžete komunikaci vylepšit přesunutím herní konzole čelem ve směru antény sluchátek.
Mezi sluchátky a herní konzolí se nachází překážka, například kovový předmět nebo stěna
Pokud se mezi sluchátky a herní konzolí nachází tělo uživatele
Při používání na místech s bezdrátovou LAN, kde se poblíže nacházejí bezdrátová komunikační zařízení jako
např. Bluetooth, kde jsou poblíže používána bezdrátová komunikační zařízení, a kde je používána mikrovlnná
trouba, dochází ke vzniku elektromagnetických vln, atd.
Na místech, kde jsou další bezdrátová komunikační audio zařízení nebo lidé v blízkosti

Zvuk může být někdy zkreslován nebo rušen externími rádiovými interferencemi nebo jinými faktory. Pokud tomu tak
je, zkuste následující postup.

Při připojení k počítači použijte kabel ke sluchátkům.
Při připojení k počítači odpojte USB transceiver z USB portu, a poté ho zasuňte do jiného USB portu na vašem
počítači.
Pro Wi-Fi na smartphonech, počítačích, atd. používejte pásmo 5 GHz namísto pásma 2,4 GHz.
Vypněte všechna zařízení v pásmu 2,4 GHz, která nejsou používána.
Nastavte svůj smartphone do režimu Letadlo.
Při připojení k PS5 připojte USB transceiver k portu USB na přední straně PS5.
Zařízení, kabely atd. kompatibilní s USB 3.0 připojené k počítači nebo PS5 posuňte pryč od USB transceiverů.
Pokud některá USB zařízení nebo USB kabely nepoužíváte, odpojte je od počítače nebo PS5.
Pokud se poblíže nacházejí nějaké kovové prvky, připojte USB transceiver co nejdále od těchto kovových prvků.
Sluchátka a USB transceiver používejte co nejblíže u sebe.
Pro bezproblémové použití je doporučeno připojit USB transceiver na stejnou stranu (levou stranu) jako
vestavěnou anténu sluchátek.

Při hraní her v počítači lze tento problém vylepšit zavřením nepotřebných aplikací nebo oken nebo restartováním
počítače.
Znovu připojte sluchátka k USB transceiveru.
Resetujte sluchátka.
Proveďte inicializaci sluchátek.

Při připojení k počítači nebo jinému připojenému zařízení s kabelem ke sluchátkům
Pokud připojíte kabel ke sluchátkům a budete nabíjet zároveň, může v závislosti na připojeném zařízení zaznívat
šum. Pokud bude zaznívat šum, odpojte kabel USB Type-C.
Pokud druhá strana zdůrazní, že při používání sluchátek s připojeným kabelem ke sluchátkům slyší ozvěny, snižte
hlasitost počítače nebo dalších připojených zařízení, ke kterým je připojen kabel ke sluchátkům, nebo snižte citlivost
mikrofonu.
Pokud potíže budou přetrvávat, použijte bezdrátové připojení.

O anténách
Odstraňte všechny překážky mezi herní konzolí a vestavěnou anténou sluchátek. Anténa sluchátek je vestavěná do
součástí zobrazených tečkovanou čárou na obrázku níže.

44



A: Vestavěná anténa

Příbuzné téma
Resetování sluchátek
Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

45



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Není slyšet druhá osoba nebo hlasitost hovoru je při hovoru nízká/Druhá osoba vás
neslyší nebo je při hovoru nízká hlasitost.

Ověřte, že jsou zapnutá sluchátka i připojené zařízení.
Upravte hlasitost sluchátek a připojeného zařízení. Pokud je hlasitost příliš nízká, zvyšte ji.
Ujistěte se, že je výstup hlasového chatu hry nastaven na [INZONE H5 – Chat].
Zkontrolujte nastavení hovoru hlasového chatu ve hře a aplikace pro video hovory.
Při zvednutí boom mikrofonu sluchátek nahoru posuňte boom mikrofon dolů a upravte jeho polohu tak, abyste ho
měli blízko úst.
Nastavte tlačítko GAME/CHAT (VYVÁŽENÍ HRY/CHATU) na stranu chatu.
Ujistěte se, že mikrofon je nastaven na [INZONE H5 – Chat] v nastavení zvuku počítače.
Při připojení k počítači upravte hlasitost mikrofonu pomocí „INZONE Hub“.
Znovu připojte sluchátka k USB transceiveru.
Resetujte sluchátka.
Proveďte inicializaci sluchátek.

Příbuzné téma
Resetování sluchátek

Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

46



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Nelze uskutečnit párování.

Přesuňte sluchátka a herní konzoli, ke které je USB transceiver připojen, do vzdálenosti 1 m od sebe.
Restartujte připojený počítač nebo PS5™ a znovu jej spárujte se sluchátky.
Pokud nelze sluchátka připojit k USB transceiveru připojenému k počítači nebo PS5, postupujte podle pokynů níže
a proveďte párování s USB transceiverem znovu.

Znovu vložte USB transceiver.
Resetujte sluchátka.
Proveďte inicializaci sluchátek.

Příbuzné téma
Resetování sluchátek
Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Připojte USB transceiver k počítači nebo PS5.1.
Stiskněte a alespoň na 5 sekund podržte tlačítko párování na USB transceiveru a tlačítko  (napájení) na
sluchátkách.
Při spuštění režimu párování zazní zvuk upozornění vydávaný sluchátky, a indikátor připojení (bílý) na USB
transceiveru a indikátor  (napájení) (bílý) dvakrát po sobě zabliká. Ozve se hlasové upozornění: „Pairing“
(Párování).
Po dokončení párování zazní oznamovací zvuk ze sluchátek a indikátor připojení (bílý) na USB transceiveru se
rozsvítí.

2.

47



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Nelze připojit k herní konzoli (počítač nebo PlayStation®5)

Ověřte, že jsou zapnutá sluchátka i připojené zařízení.
Přepněte posuvník USB transceiveru do polohy „PC“ nebo „PS5“ dle připojeného zařízení.
Zkontrolujte, že je USB transceiver řádně zasunut.
Připojte USB transceiver přímo k počítači nebo PS5™, a nikoliv prostřednictvím rozbočovače USB.
Při připojení k počítači odpojte USB transceiver z USB portu, a poté ho zasuňte do jiného USB portu na vašem
počítači.
Pro opětovné spárování s USB transceiverem postupujte níže uvedeným postupem.

Restartujte počítač nebo PS5 a opět připojte USB transceiver.
Pokud výše uvedené operace nepomohou, vyzkoušejte následující.

Resetujte sluchátka.
Proveďte inicializaci sluchátek.

Příbuzné téma
Připojení sluchátek k počítači nebo PlayStation®5

Resetování sluchátek
Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Připojte USB transceiver k počítači nebo PS5.1.
Stiskněte a alespoň na 5 sekund podržte tlačítko párování na USB transceiveru a tlačítko  (napájení) na
sluchátkách.
Při spuštění režimu párování zazní zvuk upozornění vydávaný sluchátky, a indikátor připojení (bílý) na USB
transceiveru a indikátor  (napájení) (bílý) dvakrát po sobě zabliká. Ozve se hlasové upozornění: „Pairing“
(Párování).
Po dokončení párování zazní oznamovací zvuk ze sluchátek a indikátor připojení (bílý) na USB transceiveru se
rozsvítí.

2.

Vypněte připojená zařízení, jako např. počítač a PS5.1.
Odpojte USB transceiver a znovu ho připojte.2.
Zapněte počítač nebo PS5.3.

48



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Sluchátka nelze používat.

Resetujte sluchátka.
Pokud sluchátka nefungují správně ani po provedení resetu, proveďte jejich inicializaci.

Příbuzné téma
Resetování sluchátek

Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

49



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Resetování sluchátek

Pokud sluchátka nelze zapnout nebo je nelze ovládat, i když jsou zapnutá, resetujte je.

Připojte sluchátka k elektrické zásuvce.

Použijte dodaný kabel USB Type-C a běžně dostupný napájecí adaptér USB.
Rozsvítí se indikátor nabíjení (oranžový).

A: Napájecí adaptér USB

1

Stiskněte tlačítko  (napájení) a tlačítko CHAT asi 5 sekund.

Poté, co zhasne indikátor nabíjení (oranžový), pusťte tlačítko  (napájení) a tlačítko CHAT.
Sluchátka se resetují.

2

50



Informace o párování zařízení a další nastavení zůstanou zachována.
Pokud sluchátka nefungují správně ani po provedení resetu, proveďte jejich inicializaci pro obnovení továrního
nastavení.

Příbuzné téma
Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

51



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Inicializace sluchátek pro obnovení továrního nastavení

Pokud sluchátka nefungují správně ani po provedení resetu, proveďte jejich inicializaci.

Tato operace obnoví tovární nastavení hlasitosti apod.
Pokud sluchátka ani po inicializaci nefungují správně, obraťte se na nejbližšího prodejce produktů značky Sony.

Příbuzné téma
Resetování sluchátek

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

Vypněte sluchátka.

Odpojte kabel USB-C.

1

Stiskněte tlačítko  (napájení) a tlačítko CHAT asi 10 sekund.

Po dokončení inicializace indikátor  (napájení) (bílý) 4krát zabliká.

2

52



Uživatelská příručka

Bezdrátová herní sluchátka
INZONE H5

Technické údaje

Sluchátka

Zdroj napájení:
DC 5 V (pomocí běžně dostupného napájecího adaptéru USB)
Pomocí vestavěných lithium-iontových baterií (provozní napětí výrobku: 3,85 V DC)

Provozní teplota:
0 °C až 40 °C

Doba nabíjení:
Přibližně 3,5 hodin

Poznámka
Doba nabíjení a použití se mohou lišit v závislosti na způsobu použití.

Teplota nabíjení:
5 °C až 35 °C

Hmotnost:
Přibližně 260 g

Sluchátka
Typ:
Zavřená, dynamická

Impedance:
21 Ω (1 kHz) (při připojení pomocí kabelu ke sluchátkům)

Citlivost:
89 dB/mW (při připojení pomocí kabelu ke sluchátkům)

Frekvenční rozsah:

5 Hz – 20 000 Hz (IEC) 1)

Kabel:
Přibližně 1,5 m, pozlacený 4kolíkový mini konektor tvaru L

Technické údaje komunikace

Modulační systém:
GFSK, π/4-DQPSK, 8DPSK

53



Maximální komunikační rozsah:
Přímá viditelnost přibl. 10 m 2)

Frekvenční pásmo:
2,4 GHz (2,400 0 GHz – 2,483 5 GHz)

Provedení a technické údaje se mohou bez upozornění změnit.

5-051-701-11(1) Copyright 2023 Sony Corporation

IEC = Mezinárodní výbor pro elektrotechniku1)
Skutečný rozsah se bude lišit v závislosti na překážkách mezi zařízeními, magnetických polích v okolí mikrovlnné trouby, statické elektřině,
citlivosti příjmu, výkonu antény, operačním systému, softwarové aplikaci atd.

2)

54




